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FP72WON
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FP72WON

Wandler- und Messschrank, universN, 100A, eHZ, 1P44, SKII, H1100 x B550 x T205mm

- 09
- pulverbeschichtet

Technische Merkmale

Montageart

Sicherung NAR
Anschlussart
Spannungspfadsicherung
Anzahl Zahlerplatze < 63 A
Z&hleraufnahme
Sicherung AAR
Umgebungstemperatur
Geeignet fur AuBengebrauch
Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
RAL Farbe

Anzahl der Tiren
Tirschliessungstyp
Offnungswinkel
Sammelschienenhdhe
Sammelschienendicke
Sammelschienenabstand

Oberflache der Sammelschiene

Nennspannung
Netzform

Nennstrom

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Schutzklasse

Schutzart
Isolationsspannung
StoRspannungsfestigkeit
StoRstromfestigkeit

Bemessungskurzzeit stromfestigkeit lcw

Aufputz / Aufbau

NHOO Sicherungsunterteil
mit Sammelschiene 5-polig
LS-Schalter B-6A 25kA

1

eHZ System
Lasttrennschalter 125 A
0..20°C

nein

1100 mm

550 mm

205 mm

RAL 9010 - Reinweifl}

1
Dreipunkt-Stangenverschluf®
0/120°

12 mm

5mm

40 mm

Kupfer unbehandelt
230/400 V

TN-S

100 A

121W

Schutzklasse Il

P44

500 V

6 kV

25 kA

10 kA
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